EJOT Polska
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
ul. Jeżowska 9
42-793 Ciasna
1
Instrukcja stosowania i obsługi wyrobu budowlanego LIEBIG SAFETY BOLT TYP B
Informacja dotycząca Rozporządzenia (WE) nr 1907/2006 (REACH)
oznaczenia montażowe:

tabela 1: program produkcji oraz doboru długości kotew
średnica
kotwy
Ø [mm]
długość
kotwy
L [mm]
maksymalna grubość
mocowanego elementu
tfix [mm]
oznaczenie kotwy numer artykułu
M6 70 5 LIEBIG B M6-10/45/5 9 650 045 005
M6 80 15 LIEBIG B M6-10/45/15 9 650 045 015
M6 105 40 LIEBIG B M6-10/45/40 9 650 045 040
M8 85 5 LIEBIG B M8-12/55/5 9 652 055 005
M8 95 15 LIEBIG B M8-12/55/15 9 652 055 015
M8 120 40 LIEBIG B M8-12/55/40 9 652 055 040
M8 145 65 LIEBIG B M8-12/55/65 9 652 055 065
M8 180 100 LIEBIG B M8-12/55/100 9 652 055 100
M10 100 5 LIEBIG B M10-15/70/5 9 655 070 005
M10 110 15 LIEBIG B M10-15/70/15 9 655 070 015
M10 135 40 LIEBIG B M10-15/70/40 9 655 070 040
M10 160 65 LIEBIG B M10-15/70/65 9 655 070 065
M10 195 100 LIEBIG B M10-15/70/100 9 655 070 100
M12 120 5 LIEBIG B M12-20/80/5 9 650 080 005
M12 130 15 LIEBIG B M12-20/80/15 9 650 080 015
M12 155 40 LIEBIG B M12-20/80/40 9 650 080 040
M12 180 65 LIEBIG B M12-20/80/65 9 650 080 065
M12 215 100 LIEBIG B M12-20/80/100 9 650 080 100
M16 150 5 LIEBIG B M16-25/100/5 9 655 100 005
M16 160 15 LIEBIG B M16-25/100/15 9 655 100 015
M16 185 40 LIEBIG B M16-25/100/40 9 655 100 040
M16 210 65 LIEBIG B M16-25/100/65 9 655 100 065